禹州市国有建设用地使用权网上拍卖公开出让公告

禹自规告字〔2019〕31号

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》和《河南省国有建设用地使用权网上交易管理办法》等有关规定，经禹州市人民政府批准，禹州市自然资源和规划局决定以网上拍卖方式公开出让2宗国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、宗地基本情况和规划指标要求      单位：（㎡）、亩、年、万元

	编  号
	土   地

位   置
	土地面积
	用途
	出让

年限
	绿 地 率

容 积 率

建筑密度
	保 证 金

起 始 价

加价幅度

	总
	净

	（2018）004
	无梁镇无梁村境内
	7.61（5077）
	5.60（3735）
	商业服务业设施用地
	40
	≥5％
＜1.0
＜50%
	260     308
不低于5

	（2019）030
	滨河路南侧  柏山路东侧
	10.32（6877）
	4.68（3120）
	商业服务业设施用地
	40
	≥5％

＜1.5         ＜50%
	500     618
不低于5

    说明:地块具体位置以坐标为准

二、取得河南省信息安全电子认证中心授予的国有建设用地使用权网上挂牌数字证书资格的中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织,除法律法规另有规定外,在出让公告规定的期限内均可申请，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
联合竞买申请人需提交《联合竞买协议》。协议要规定联合各方的权利、义务，包括联合各方的出资比例，并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。

凡参加本次网上拍卖出让活动的申请人，需先到河南省信息安全电子认证中心申请并办理数字证书（办公地址：许昌市八一路至魏文路交叉口路东（东北角）A楼12楼1207门牌（钧鼎银座写字楼），联系电话：0374-6050010）。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过河南省自然资源网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/）进行，按照“价高者得”的原则确定竞得人。

竞得入选人应在网上交易竞得入选后3个工作日内到禹州市公共资源交易中心（市党政综合大楼后楼中楼698房间）办理资格审查手续；通过资格审查后，按规定签订《成交确认书》。
本次网上拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件。

申请人可于2019年10月12日至2019年11月1日登陆河南省自然资源网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/）下载获取或到禹州市公共资源交易中心（市党政综合大楼后楼中楼698房间）索取。

五、申请人可于2019年10月12日至 2019年11月1日登陆河南省自然资源网上交易系统（http://www.hngtjy.cn/）提交竞买申请，完成竞买资格申请。

取得竞买资格的竞买人，应根据网上交易系统随机生成的保证金银行账号，按时足额缴纳拟竞买地块的保证金（以资金划入网挂系统指定竞买保证金帐户为准），逾期申请无效。土地竞买保证金交款人名称应与竞买数字证书上的名称保持一致（联合申请的，应以竞买数字证书上单位的名义交纳），否则交纳款项无效，不具备竞买资格。因与银行系统对接会造成到账延迟，建议竞买人在竞买保证金缴纳截止时间前一天完成保证金的缴纳手续。缴纳竞买保证金的截止时间为2019年11月1日17时。

六、拍卖时间。

拍卖报价时间：（2018）004号地：2019年11月4日9时20分。
（2019）030号地：2019年11月4日9时40分。

七、此次网上拍卖出让是网上申请、报价，不接受电话、传真、邮寄、电子邮件及口头等方式申请、报价。

八、其他需要公告的事项

（一）本次出让宗地竞得人须自取得《成交确认书》之日起10个工作日内签订《国有建设用地使用权出让合同》，并完全履行确认书和合同约定的所有义务。

根据国土资源部、国家工商行政管理总局《关于发布〈国有建设用地使用权出让合同〉示范文本的通知》（2008年7月1日起执行）要求，本次出让宗地规划条件以规划部门最终核定结果为准。

（三）本次出让（2019）030号地成交价为该地块的土地出让价款，涉及的地上附属物及房产价款，需由买受人向市财政部门办理有关手续，地上附属物及房产等相关费用由买受人承担。

（四）本次公告的事项如有变更，将发布变更公告或书面通知，届时以变更公告或书面通知为准。

（五）本次国有建设用地使用权公开出让的出让人为禹州市自然资源和规划局，出让活动具体工作由禹州市地产交易中心全权实施。

（六）本次国有建设用地使用权公开出让活动受禹州市纪委监委和社会监督。

禹州市纪委监委第三执纪监督室，  电话：0374—8279359
九、网上拍卖出让业务咨询

联系人：李凌娟  康东丽

联系电话：0374-2077866 （13782368846）
联系地址：禹州市公共资源交易中心

（市党政综合大楼后楼中楼698房间）

禹州市自然资源和规划局

                               2019年10月12日
48
3